prioratus tie iurfiriy 35Her, in agro HcuxstiTnsi, 
Js>. guffusturi. 

NUM. I. 

De prima Fundatione et Dotafione ejusdem. 

[Ex Registro Johannis Daldetby, episc. Line. fol. 346.] 

Rogerus Beler de Kirkeby fundabat quandam do- 
mum de uno custode, et duodecim capellanis, in capella S. 
Petri de Kirkby supra Wrethek; et dedit eis quasdam par- 
cellas terrae in Kirkeby prasdicta per divisas ibidem ex- 
pressas, per unam cartam; in qua instituit nisi unum capel- 
lanum et alium ministrum. Et per secundam cartam addi- 
dit in incrementum advocationem ecclesiae ejusdem villae de 
Kirkby, et manerium de Buckminster, ad inveniendum 
unum custodem, et duodecim capellanos in capella praedicta, 
ut supra mentionatur, divina imperpetuum celebraturos, pro 
anima sua, et animabus Aliciae uxoris suae et Willielmi 
Beler patris sui; et Amiciae Beler matris suae, et Rogeri 
Beler avi sui, et Amiciae uxoris suae; Roberti de Dalbi et 
Amiciae uxoris ejus, Radulfi Beler de Ketelby, Thomae 
Wake, Matildis de Houby, Johannis de Houby, &c. Dat. 
apud Kirkeby super Wretheck, die dominica proxima post 
festum S. Bartholomaei apostoli, anno regis Edwardi, filii 
regis Edwardi decimo tertio. Hiis testibus, fratre Willielmo 
de Brakeley, abbate de Croxton ; dominis Johanne Hame- 
lin, Symone de Bereford, Willielmo Brabazoun militibus; 
Radulfo Beler, Roberto Turney, Roberto Paynel, Roberto 
Orgae de Melton, Symone Hauberk, Thoma de Arreby, 
Willielmo le Buttiler, Willielmo de Sniterby, &c. 

NUM. II. 

Adhuc de Fundatione ejusdem. 

[Ex Hist. Anglic. Script, antiq. edit. Lond. 1653. col. 2544.1. 54.] 

Anno Mcccxxvi. quarto kal. Febr. occisus est dominus 
Rogerus Beler in comitatu Leicestriae. Iste Rogerus fun- 

a “ Prioratus de Kyrkby Bellers. 

“ Willlelinus Kirkby Prior ibidem. 
“ Spiritualia . . . ‘ . . . 56/. 0«. 0d. 
“ Temporalia. 122/. 7s. \0\d. 

178/. 7*. 10|d. 
“ Deductiones . . . 35/. 17#. 7^. 

“ Et remanet clare per annum 142/, 10s. 3\d.” 

b Tann. Notit. Monast. ut supr. 
c Nichols, Hist. Leic. ut supr. p. 231. d Ibid. p. 230. 
* Tanner’s Notices concerning this Monastery are, “ Vide De 

erectione eccl. conventualis in registro Joannis de Gynewell episc. 
Lincoln, fol. 330. MS. Peck in Museo Britan, vol. iv. Inquis. 49 
Edw. III. de advoeatione ecclesim de Garthorp. Inquis. 9 Edw. II. 
de diversis terris et tenementis in Kirkby. Inquis. 18 Edw. II de terris 
inBelgrave,Thurmaston, Kirkby, Borough, Thorp juxta Twiford, Est- 
well, et Grimston. Inquis. 18 Edw. II. de terris excambiandis in 
Kirkby. Inquis. 13 Hen. IV. de iii. toftis et terris in Aslifordby et ad- 
vocatione ecclesioe de Twyford. Rot, pat. 9 Edw. II. p. 2 m 30. de 
cantaria facienda in capella S. Petri in Kirkby juxta Melton, cum mess, 
et terris eidem concess. Pat. 11 Edw. II. p. 2, m. 19. de maner. de 
liuckminstre et mess, in Kirkby. Pat. 12 Edw. II. p. 1 m. 9. et p. 2 
tl,}^ . 13 Edw. II. m. 31, 34,35. de tenementis ibid, et confirm! 
ordmationum fact, per Rog. Beler. Rec. in Scacc. 13 Edw. II. Trin. rot..